
Barselsvikar fra 1. august til håndværk og design,
billedkunst, Natur/teknologi til indskoling og mellemtrin

på Nibe Skole

Nibe Skole søger en engageret lærer, der bl.a. kan undervise i håndværk- og designlærer til et
barselsvikariat fra d. 1. august 2025 på. Stillingen er på fuld tid. 
Følgende fag indgår i stillingen:

Håndværk og design og idræt på 6. årgang●

Billedkunst og natur/teknologi på 4. årgang●

Billedkunst, natur/teknologi og idræt på 2. årgang●

Udover ovenstående fag vil der også være støttetimer og vikartimer i stillingen.
Hvis du har lyst til at arbejde sammen med engagerede kolleger og er dygtig til klasserumsledelse,
så er du velkommen til at søge vikariatet på Nibe Skole. Vi arbejder i disse år meget med at
tydeliggøre strukturen i undervisningen, bruger timetimer i alle fag, og der er meget fokus på god
klasserumsledelse. 
Nibe Skole er beliggende ca. 20 km vest for Aalborg i dejlige omgivelser tæt på skov og fjord. Vi
har ca. 700 dejlige elever og en flot renoveret skole. På Nibe skole vægter vi fagligheden og den
sociale læring højt. Vi vil gerne have en skole, hvor glade børn lærer meget både fagligt og socialt.
Skolen er organiseret i afdelinger og som lærer er man tilknyttet et årgangsteam.  
Vi kan tilbyde en arbejdsplads, hvor:

Vi indgår i tætte samarbejdsrelationer●

Vi tager hånd om hinanden●

Vi vægter fagligheden højt●

Der er god mulighed for at afprøve ideer ●

Du kan læse mere om skolen på https://nibeskole.aula.dk/
Yderligere oplysninger:
Interesserede er meget velkomne til at kontakte viceskoleleder Thomas Sørensen på 22980891
eller afdelingsleder Marianne Uhrenholt på 3091 0312.
Arbejdsstedets adresse:
Lundevej 13, 9240 Nibe
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Forud for endelig ansættelse indhentes der børne - og straffeattest.
Ansøgningsfrist d. 20. juni 2025
Forventede ansættelsessamtaler d. 25. juni 2025 

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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